
令和 6年 7月吉日 

お 客 様 各 位 

アクティブ防犯センター 

代表 和田真幸 

 

お盆休みのお知らせ 

拝啓 平素はひとかたならぬご厚情にあずかり、心から御礼申し上げます。 

当社では、以下の期間をお盆休みとさせていただきます。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお

願い申し上げます。 

酷暑の日々ですが、皆さまお身体をご自愛ください。 

敬 具   

 

記 

 お盆休み期間  令和 6年 8月 10日（土）～ 

   令和 6年 8月 18日（日）まで 

       

※お盆休み中に頂いたお問合せについては、お盆休み期間終了後に順次回答させて 

いただきます。 

以 上  


